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REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E LIPJANIT
OPSHTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

KOMISIONI PER VLERESIMIN DHE PERZGJEDHJEN E PERFITUESVE PER

FREZA

NE bazg t& vendimit t& Kryetarit t¢ Komunés INR.020/04-10968 t& datés 21.02.2024, pér formimin
e Komisionit pér shqyrtimin e dhe vlerésimin e kérkesave té fermeréve konformé shpalljes publike
pér aplikim [2Nr.320/01-7064 & datés 06.02.2024.Komisioni ka béré shqyrtimin e té gjithave
kérkesave té aplikuesve dhe verifikim e dokumentacionit, dhe pas shqyrtimit t& dokumentacionit,
Komisioni pér vlersim dhe pérzgjedhjen e pérfituesve té frezave jep kété:

LISTA PRELIMINARE E PERFITUESVE TE FREZAVE

Lista e aplikuesve té cilét jané pérfitues preliminaré pér FREZE né bazé té kritereve:

Nr. Emri Emr I Prindit Mbiemri Vendhanimi

1| Azem Hajdin | Rizani Lluge
2 | Adem llaz Selmani Babush | Muhagjerve
3 | Adem Muharrem Stullca Dobraje e Madhe
4 | Adem Zekaj Hallag | Vogel
5 | Adem Brahim Seferi Rufc | Ri
6 | Adem Vehbi Shamolli Shale
7 | Adnan Avni Pajaziti Gadime e Eperme
8 | Adrian Etem Zaskoku Rubovc
9 | Afrim Aziz Sllamniku Topligan

10 | Afrit Raif Banulla | Topligan

11 | Agim Ramadan Mollopolci Gracke e Vogel
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12 | Agron Zenun Olluri Krojmir
13 | Ahmet Ibrahim Sopa Gracke e Vogel 3 =
14 | Ali Bajram Rexhepi Rufc | ;Jjet_er_
15 | Ali Feti Pacolli Sllovi
16 | Amir ' Hazbi | Sahiti Banulle
17 | Arben Kadri Krasniqi Smallushe e E . .
18 | Arjan Shaban Jezerci Rubovc
19 | Arlind Ismet lashari Banulle
20 | Arsim Izjah Maxheri Kojsk
21 | Arsim Ibush Emini Gumnaselle
22 | Arton Mehdi Thaqi Smallushe
23 | Avdi Sahit Ismajli Hallag | Vogel |
24 | Avdullah Hashim Podvorica Kojsk
25 | Avni Tefik Pacolli Smallushe ]
26 | Abedin Mehdi Ademi Gadime e Eperme
27 | Bajram Hysen Bajrami Medvec
28 | Bajrush Adem Alija Gadime e Ulet
29 | Bardhyl Kacabashi Topligan
30 | Bashkim Sabit Zejnullahu Banulle
31 | Bashkim Fazli Avdyli Shale
32 | Bedri Faik Ibrahimi Gadime e Eperme
33 | Bedri Vesel Demiri Gadime e EF_)erme
34 | Beg Murat Sopa Gracke e Vogel
35 | Behxhet Bajram Xhema Gracke e Vjeter
36 | Bekim Hasan Rashiti Gracke e Vjeter
37 | Begir Fadil Krasniqi Konjuh
38 | Besim Sali Fejzullahu Gadime e Eperme
39 | Besim Sadik Banulla Topligan




40 | Blerim Milaim Rrustemi Banulle

41 | Blerim Munish Luma Kraishte

42 | Blerim Qerkini Leletiq
43 | Bleron Agim Rama Ribar | Madh
44 | Braim Xhemshir Alija Gadime e Ulet
45 | Bujar Ragip Cadraku Vershec

46 | Burhan Njazi Krasniqi Smallushe

47 | Burim Islam Zejnullahu Gllogovc

48 | Burim Rexhep Selimi Llugaxhi

49 | Daut Hafir Sahiti Poturovc

50 | Driton Fehmi Bajrami Medvec

51 | Driton Qerim Merovci Rufc I Ri

52 | Dulé Shaban Bytyqi Sllovi

53 | Ekrem Miftar Miftari Gadime e Eperme
54 | Elmi Bafti Sylejmani Topligan

55 | Emin Rrahman Kozhani Ribar | Madh
56 | Emrush Qazim Bytyqi Sllovi

57 | Emrush Asllan Krasniqi Smallushe

58 | Enver Nazif Buja Bujan

59 | Enver Mustafe Ujupi Gadime e Ulet
60 | Enver Halit Gashi lanjeve

61 | Enver Zenel Peqani Topligan

62 | Erblin Sadat Spahiu Smallushe

63 | Esat Mustafe Krasniqi Smallushe

64 | Fadil Shefki Mehmeti Gadime e Eperme
65 | Fahri Haqif Zejnullahu Banulle

66 | Fahri Bajram Vesiqi Ribar | Madh
67 | Faik Rifat Zeqiri Hallag | Madh

H A

A

e
4




68 | Faik Qerim Bytyqi Qylage

69 | Fatmir Ragip Rexhepi Gadime e Eperme
70 | Faton ' Qerim Bytyqi Sllovi

71 | Feim Rizah Pajaziti Gadime e Eperme
72 | Fejza ) Mustafe Olluri Krojmir

73 | Ferat Mehmet Kaleshi Qellapek

74 | Fidan Agim Salihu Banulle

75 | Fisnik Daut Mukulani Dobraje e Madhe
76 | Fitim Heset Dragaqina Bujan

77 | Fitim Fehmi Gashi Sllovi

78 | Flurim Hasan Zani Zllakugan

79 | Gafurr Avdullah Limani Gadime e Eperme
80 | Gani Jashari Babush | Muhagjerve
81 | Gani Ismaijli Gadime e Eperme
82 | Gojart Shaqir Sylejmani Konjuh

83 | Granit Tahir Bajrami Banulle

84 | Habib Hysen Abdullahu Rufc | Vjeter

85 | Hafiz Raif Banulla Topligan

86 | Haki Nazif Miftari Gadime e Eperme
87 | Haki lbush Rrahmani Sllovi

88 | Halim Eshref Buja Bujan

89 | Halim Bajrush Ajvazi Dobraje e Madhe
90 | Hamdi Ahmet Xhemaijli Llugaxhi

91 | Hamdi Sahit Marevci Marec

92 | Hamdi Fehmi Shala Shale

93 | Hamit Habib Hoti Ribar | Madh

94 | Haqif Hasan Rizani Lluge

95 | Hasan Emrush Rrahmani Gadime e Ulet
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96 | Hasan Halit Hoxha Qellapek

97 | Hashim - Drenica Shale

98 | Hashim Idriz Ahmeti Torine

99 | Hasim Muharrem Aliu Hallaq I Vogel |
100 | Haxhere Qeriqi Krojmir
101 | Haxhi Hasan Sinani Resinoc
102 | Haxhi Ramadan Nishori Vershec
103 | Heset Halit Hoxha Qellapek
104 | Hetem Spahiu Gadime e Ulet
105 | Hetem Elez Sylejmani Leletig
106 | lbrahim Stullca Dobraje e Madhe
107 | lbush Asllan Syla Medvec
108 | Idriz Esat Mehmeti Babush | Muhagjerve
109 | Idriz Ibush Zeka Gadime e Ulet
110 | llaz Hysen Bytyqi Sllovi
111 | llaz Milazim Shala Kleqk
112 | Ilir Bajrush Ismajli Gadime e Eperme
113 | Imer Nezir Gashi Sllovi
114 | Imri Abedin Bytyqi Lipjan
115 | Imri Shaban Magashi Llugaxhi
116 | Irfan Faik Miftari Gadime e Eperme
117 | Isa Neshat | Osmani Topligan
118 | Isak Beqir Krasnigi Konjuh
119 | Isak Ali Qeriqi Krojmir
120 | Islam Daut Gashi Hallag | Vogel
121 | Islam Rrustem Trolli Topligan
122 | Ismail Halil Terpeza Ribar | Madh
123 | Ismail lakup Semetishti Topligan




124 | Ismajl Adem Hashimi Babush | Muhagjerve
125 | Ismajl Bajram Mehmeti Dobraje e Madhe
126 | Ismet Sejdi Dragaqi?ﬁa Bujan
127 | Ismet Qerimi o Demiri Gadime e Eperm-e_
128 | Ismet Nazmi Fejzullahu Gadime e Eperme
129 | Ismet Mustafe Ejupi Gadime e Ulet
130 | Ismet | llaz Ahmeti Rufc | Vjeter
131 | Ismet Imer Thaqgi Smallushe
132 | Isuf Sefer Xheladini Dobraje e Madhe
133 | Isuf Selim Shabani Poturovc
134 | Isuf Azem Sopa Sllovi
135 | Isuf Hamdi Pacolli Smallushe
136 | Izaim Idriz Latifi Leletiq

137 | Jahir Halil Zaskoku Rubovc
138 | Jakup Hasim Halili Gumnaselle
139 | Jeton Fatmir Goligi Hallaq | Vogel
140 | Jeton Shemsi Sejdiu Lipjan
141 | Kadri llaz Krasniqi Konjuh
142 | Kadrije Vehbi Krasniqi Smallushe
143 | Korab Isuf Bresa Gracke e Vogel
144 | Kushtrim Bajrush Berisha Lipjan
145 | Liridon Isuf Dragagina . Bujan
146 | Liridoné Fadil Shurdhiqi Resinoc
147 | Lulzim Rasim Zejna Gumnaselle
148 | Lulzim Xhelal Krasniqi Smallushe
149 | Maliq llaz Zaskoku Rubovc
150 | Mehdi Osmon Bahtiri Dobraje e Madhe
151 | Mehmet Xhevat Dedushi Kraishte




152 | Mehmet Behluli Poturovc

| 153 | Mehmet Sherif Mustafa Rufc | Vjeter
154 | Meriton Hasan Krasn_iqi Sllovi
155 | Meti Naser Qeriqi Krojmir
156 | Metush Tahir Krasnigi Lipjan .
157 | Muhamet Banush Bajrami Banulle
158 | Muhamet Hysri Fazliu Poturovc
159 | Muhamet Nestret Kryeziu Sllovi
160 | Muharrem Aziz Mustafa Dobraje e Madhe
161 | Muharrem Shemsi Bytyqi Sllovi
162 | Musli Ismet Kozhani Ribar | Madh
163 | Musli Hamdi Krasniqi Smallushe
164 | Mustafe Bajrush Limani Gadime e Eperme
165 | Mustafe Avdi Avdiu Llugaxhi
166 | Nagip Tefik Grajgevci Ribar | Madh
167 | Naim Gafurr Demiri Gadime e Eperme
168 | Naim Ukshin Jashanica Ribar | Vogel
169 | Naim Gani Krasnigi Smallushe
170 | Naser Vehbi Hashani Gadime e Ulet
171 | Naser Zylfi Kacara Gadime e Ulet
172 | Naser Bislim Rrustemi Gllogovc

| 173 | Naser Sabit | Tmava Llugéxhi
174 | Naser Sabit Hyseni Rufc I Vjeter
175 | Naser Avdi Karpuzi Shale
176 | Nazmi Isa Bytyqi Qylage
177 | Negjat Nazmi Limoni Gadime e Eperme
178 | Nehat Feim Demiri Gadime e Eperme
179 | Nehat Ferat Gerbeshi Sllovi
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180 | Nexhat Fetah Hajrizi Gumnaselle

181 | Nexhmedin Selim Qadraku Vershec

182 | Nijazi Haki Klegka Kleqk

183 | Njazi Arif Neziri Gadime e Ulet

184 | Nusret Shaban Podvorica Kojsk

185 | Parim Beqir Banulla Topligan

186 | Raif Nuredin Demiri Gadime e Eperme )
187 | Ramadan Nazif Ibrahimi Gllogovc

188 | Ramadan Agim Bardhi Magure B
189 | Ramadan | llaz Spahiu Smallushe

190 | Ramadan Bajram Krasniqi Smallushe

191 | Remzi Bajram Krasniqi Smallushe

192 | Rexhep Nazmi Bylykbashi Baice

193 | Rexhep Nexhmedin Bahtiri Dobraje e Madhe
194 | Rexhep Fazli Vllahiu Dobraje e Vogel

195 | Rexhep Mehmeti Gllogovc

196 | Rexhep lzet Rexhepi Rufc | Vjeter

197 | Rexhep Adem Salihu Sllovi

198 | Rifat Raif Zeqiri Hallag | Madh

199 | Rijad Avni Llugigi Dobraje e Madhe
200 | Rrahman Hafir Olluri Krojmir

201 | Ruzhdi | llaz B llazi Qylage

202 | Sabedin Gafurr . Gashi Janjeve

203 | Sabit Avdyl Ibrahimi Gadime e Eperme
204 | Sabri Xhevat Haziri Banulle

205 | Sabri Vehbi Bytyqi Sllovi

206 | Sabri Eshref Krasniqi Smallushe

207 | Sadat Qamili Babush | Muhagjerve
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208 | Sadat Ismet Mujaqiqi Gadime e Ulet

209 | Sadri Aziz Sadiku Gumnaselle

210 | Safer Mehdi Zeka Gadime e Ulet |
211 | Safet Qamil Emini Shale

212 | Sahit Sylejman Sylejmani Konjuh

213 | Sahit Durigi Ribar | Madh

214 | Sahit Rexhep Sllamniku Topligan LI
215 | Salih Jakup Bllaca Ribar | Madh

216 | Sami Mustafe Qeriqi Krojmir

217 | Sami Bajram Gashi Terbuvc-Sllovi

218 | Selim Shagqir Durmishi Krojmir

219 | Selim Asllan Gashi Varigovc

220 | Selvete Adem Krasniqi Teqe N

221 | Shaban Tahir Sejdiu Gllogovc

222 | Shaip Avdullah Shabani Hallag | Vogel |
223 | Shaqir Shaban Buja Bujan

224 | Shefik Ragip Sadiku Gumnaselle

225 | Shefget Islam Ajnunni Dobraje e Madhe

226 | Shefqet Vehbi Kryeziu Sllovi

227 | Sheremet Shaban Bardiqi Magure

228 | Sherif Latif Murati Krojmir

229 | Skender Xhavit Bajraktari Baice ]
230 | Skender Sabit Demiri Gadime e Eperme

231 | Sylejman Ali Rrustemi Dobraje e Madhe

232 | Sylejman Islam Bllaca Ribar | Madh

233 | Tahir Aqif Ibrahimi Gadime e Eperme

234 | Tasim Feriz Qeriqi Krojmir

235 | Tefik Behlul Gashi Dobraje e Madhe




236 | Valdete Aziz Gashi Sllovi

237 | Valdrin Fatmir Krasniqi Smallushe A

238 | Valon Mehmet Demiri Gadime e E;ierme

239 | Vesel Hasan Avdiu Llugaxhi

240 | Veton Habib o Bahtiri Dobraje e Madhe

241 | Veton Neshat Sylejmani Gadime e Eperme
" 242 | Xhafer Muharrem Sopa Sllovi

243 | Xhavit Asllan Buja Bujan

244 | Xhavit Halil Zeqiri Varigovc

245 | Xhevdet Bajram N Olluri Krojmir

246 | Xhevdet Fazli Fazliu Poturovc

247 | Xhevdet Adem Bytyqi Sllovi

248 | Xhevdet Sami Krasniqi Smallushe -

249 | Zejnullah Bislim Pasjaga Gllanice

250 | Zivorad Petar _ Radig Lipjan

UDHEZIM MBI MJETIN JURIDIK: Né kuadér té listés sé shpallur, palét e pa kénaqura kané té
drejté ankese né Komisionin e Ankesave brenda afatit pesémbédhjet dité kalendarik nga dita
e publikimit.

Sqgarim: Per shkak té njé gabimi téknik, éshté& modifikuar lista, dy pérfituesit qé nuk e e kané
plotésuar kriterin mbi 1 ha dhe gé jané né listén e pérfitueséve jané larguar nga lista, dhe
jané zévendésuar me dy pérfitesé qé | plotésojn kriteret.

Daté: 39-04 ‘3024
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